
Riffel, 15m - Mesterskab BK2
1 118340 Rasmus Uhrenholt Vodskov Skytteforening 198/08 196/07 394/15

Riffel, 15m - Mesterskab BK4
1 139875 Laura Heby Svendsen Vodskov Skytteforening 190/04 193/02 383/06

Riffel, 15m - Mesterskab J1
1 113585 Anders Christian Uhrenhol.. Vodskov Skytteforening 197/10 199/07 396/17

2 118294 Nicolai Mou Nielsen Vodskov Skytteforening 198/11 195/01 393/12

Riffel, 15m - Mesterskab J2
1 127968 Mikkel Heby Svendsen Vodskov Skytteforening 192/02 197/03 389/05

2 134805 Christian L. Pedersen Hjallerup Skytteforening 176/00 186/02 362/02

Riffel, 15m - Mesterskab ST1
1 17033 Lars Ørum Pedersen Aalborg Skyttekreds 195/03 197/05 392/08

2 101636 Anton Christensen Frederikshavn Skyttekreds 193/05 198/08 391/13

Riffel, 15m - Mesterskab ST3
1 106985 Lotte Bredahl Frederikshavn Skyttekreds 173/00 180/01 353/01

Riffel, 15m - Mesterskab Å1
1 125508 Lars Walther Christensen Vodskov Skytteforening 200/10 199/14 399/24

Riffel, 15m - Mesterskab Å2
1 115943 Erik Bo Jørgensen Ulstrup IF 197/05 195/02 392/07

2 15697 Lars Kristensen Hjallerup Skytteforening 193/05 198/04 391/09

3 126252 Camilla Brandi Hjallerup Skytteforening 195/03 190/05 385/08

4 121507 Benjamin Brandi Enager Hjallerup Skytteforening 190/03 194/07 384/10

Riffel, 15m - Mesterskab Å3
1 139433 Rasmus Purup Kristensen Hjallerup Skytteforening 192/02 190/04 382/06

2 134532 John Pedersen Hjallerup Skytteforening 188/04 193/02 381/06

Riffel, 15m - Mesterskab SE1
1 10470 Ole Hans Madsen Frederikshavn Skyttekreds 196/08 192/04 388/12

Riffel, 15m - Klasse BK2
1 118340 Rasmus Uhrenholt Vodskov Skytteforening 198/08

Riffel, 15m - Klasse BK4
1 139875 Laura Heby Svendsen Vodskov Skytteforening 190/04

2 139731 Benjamin Mark Bugge-Søren.. Vodskov Skytteforening 188/07
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Riffel, 15m - Klasse J1
1 118294 Nicolai Mou Nielsen Vodskov Skytteforening 198/11

2 113585 Anders Christian Uhrenhol.. Vodskov Skytteforening 197/10

Riffel, 15m - Klasse J2
1 129811 Malthe Juul Jensen Vodskov Skytteforening 198/05

2 127968 Mikkel Heby Svendsen Vodskov Skytteforening 192/02

3 130671 Silas Karbing Aalborg Skyttekreds 188/03

4 134805 Christian L. Pedersen Hjallerup Skytteforening 176/00

Riffel, 15m - Klasse ST1
1 17033 Lars Ørum Pedersen Aalborg Skyttekreds 195/03

2 101636 Anton Christensen Frederikshavn Skyttekreds 193/05

Riffel, 15m - Klasse ST3
1 15856 Mads Juul Jensen Vodskov Skytteforening 176/01

2 106985 Lotte Bredahl Frederikshavn Skyttekreds 173/00

Riffel, 15m - Klasse Å1
1 125508 Lars Walther Christensen Vodskov Skytteforening 200/10

Riffel, 15m - Klasse Å2
1 130142 Asger Milborg Vodskov Skytteforening 198/05

2 115943 Erik Bo Jørgensen Ulstrup IF 197/05

3 126252 Camilla Brandi Hjallerup Skytteforening 195/03

4 15697 Lars Kristensen Hjallerup Skytteforening 193/05

5 121507 Benjamin Brandi Enager Hjallerup Skytteforening 190/03

Riffel, 15m - Klasse Å3
1 139433 Rasmus Purup Kristensen Hjallerup Skytteforening 192/02

2 134532 John Pedersen Hjallerup Skytteforening 188/04

Riffel, 15m - Klasse SE1
1 10470 Ole Hans Madsen Frederikshavn Skyttekreds 196/08

Riffel, 15m - Klasse FRI
1 120446 Simon Simonsen Vodskov Skytteforening 197/01

2 120491 Julie Simonsen Vodskov Skytteforening 193/04

3 139732 Karl Søbygge Vodskov Skytteforening 191/05

Luftriffel, 15m - Mesterskab BK1
1 120445 Toke Simonsen Vodskov Skytteforening 200/12 200/08 400/20

Luftriffel, 15m - Mesterskab J1
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1 15758 Trine Weinreich Klit Ande.. Vester Hassing Skytteforening 200/09 198/04 398/13

2 122123 Tobias Holm Hansen Vodskov Skytteforening 199/03 192/02 391/05

Luftriffel, 15m - Mesterskab ST2
1 101636 Anton Christensen Frederikshavn Skyttekreds 192/03 192/04 384/07

Luftriffel, 15m - Mesterskab ST3
1 106985 Lotte Bredahl Frederikshavn Skyttekreds 156/00 167/01 323/01

Luftriffel, 15m - Mesterskab SE1
1 10470 Ole Hans Madsen Frederikshavn Skyttekreds 199/04 200/06 399/10

Luftriffel, 15m - Mesterskab FRI
1 120442 Ditte Louise Rasmussen Vodskov Skytteforening 189/02 176/00 365/02

Luftriffel, 15m - Klasse BK1
1 120445 Toke Simonsen Vodskov Skytteforening 200/12

Luftriffel, 15m - Klasse J1
1 15758 Trine Weinreich Klit Ande.. Vester Hassing Skytteforening 200/09

2 122123 Tobias Holm Hansen Vodskov Skytteforening 199/03

Luftriffel, 15m - Klasse ST2
1 101636 Anton Christensen Frederikshavn Skyttekreds 192/03

Luftriffel, 15m - Klasse ST3
1 106985 Lotte Bredahl Frederikshavn Skyttekreds 156/00

Luftriffel, 15m - Klasse SE1
1 10470 Ole Hans Madsen Frederikshavn Skyttekreds 199/04

Luftriffel, 15m - Klasse FRI
1 120442 Ditte Louise Rasmussen Vodskov Skytteforening 189/02
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